
ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTOODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTOODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTOODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO
CNPJ: 05.441.101/0001-11  I.E.: 1240217665

Fone: (51) 35924108
THEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 407 - FIAO - São Leopoldo - RS - CEP 93020585

Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

96.030 D & D MECANICA LTDA 06/03/25 30/03/25 96310/1 252775991 420,00
96.043 SILVIO CESAR BOEIRA DE SOUZ 06/03/25 30/03/25 96315/1 252776009 289,00
96.047 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 30/03/25 96318/1 252776017 870,00
96.048 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 29/04/25 96318/2 252776025 870,00
96.049 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 29/05/25 96318/3 252776033 870,00
96.051 SOLANGE SETTE AUTOCENTER 06/03/25 20/03/25 96319/1 252776041 228,50
96.052 SOLANGE SETTE AUTOCENTER 06/03/25 09/04/25 96319/2 252776050 228,50
96.053 32.056.521 ALINE BORGES DE OL06/03/25 20/03/25 96320/1 252776068 178,00
96.054 32.056.521 ALINE BORGES DE OL06/03/25 09/04/25 96320/2 252776076 178,00
96.055 LEHNAUTO PECAS E SERVICOS 06/03/25 30/03/25 96321/1 252776084 279,00
96.067 CAIXAS 7 LTDA 06/03/25 30/03/25 96325/1 252776092 638,00
96.072 LEHNAUTO PECAS E SERVICOS 06/03/25 30/03/25 96330/1 252776106 603,00
96.091 SILVA AUTO PECAS LTDA 06/03/25 30/03/25 96336/1 252776114 756,00
96.092 SILVA AUTO PECAS LTDA 06/03/25 29/04/25 96336/2 252776122 756,00
96.112 FERNANDA PIRES CORREA 06/03/25 30/03/25 96342/1 252776130 2.799,00
96.164 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 31/03/25 96349/1 252776149 1.025,00
96.165 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/04/25 96349/2 252776157 1.025,00
96.166 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/05/25 96349/3 252776165 1.025,00
96.172 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 31/03/25 96351/1 252776211 2.002,34
96.173 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 30/04/25 96351/2 252776220 2.002,33
96.174 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 30/05/25 96351/3 252776238 2.002,33
96.182 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 31/03/25 96353/1 252776246 438,67
96.183 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/04/25 96353/2 252776254 438,67
96.184 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/05/25 96353/3 252776262 438,66
96.197 CIESLAK E CIESLAK LTDA 06/03/25 21/03/25 96354/1 252776270 220,00
96.198 CIESLAK E CIESLAK LTDA 06/03/25 10/04/25 96354/2 252776289 220,00
96.199 CIESLAK E CIESLAK LTDA 06/03/25 30/04/25 96354/3 252776297 220,00
96.217 BACHER ELETROMECANICA AUT06/03/25 16/03/25 96367/1 252776300 471,00
96.246 RENATO DE VARGAS PEREIRA M06/03/25 31/03/25 96373/1 252776319 471,00
96.255 WERANTO AUTO CENTER PECAS06/03/25 04/04/25 96376/1 252776327 531,00
96.256 WERANTO AUTO CENTER PECAS06/03/25 04/05/25 96376/2 252776335 531,00
96.257 WERANTO AUTO CENTER PECAS06/03/25 03/06/25 96376/3 252776343 531,00
96.263 CARAN AUTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96380/1 252776351 1.353,00
96.265 GLICERIO ANDRE WAMMES LTDA06/03/25 04/04/25 96381/1 252776360 288,00
96.266 MAJOR AUTO PECAS LTDA CNPJ06/03/25 04/04/25 96382/1 252776378 336,67
96.267 MAJOR AUTO PECAS LTDA CNPJ06/03/25 04/05/25 96382/2 252776386 336,67
96.268 MAJOR AUTO PECAS LTDA CNPJ06/03/25 03/06/25 96382/3 252776394 336,66
96.271 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 04/04/25 96385/1 252776408 692,67
96.272 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 04/05/25 96385/2 252776416 692,67
96.273 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 03/06/25 96385/3 252776424 692,66
96.279 ALEX ARNOLD 06/03/25 04/04/25 96388/1 252776432 471,00
96.283 AUTO ELETRICA FLESCH CAR LT06/03/25 04/04/25 96389/1 252776440 394,00
96.284 FABIANA SILVA DE SOUZA 98165 06/03/25 04/04/25 96390/1 252776459 215,00
96.293 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/04/25 96393/1 252776467 1.568,00
96.294 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/05/25 96393/2 252776475 1.568,00
96.295 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 03/06/25 96393/3 252776483 1.568,00
96.296 SAIRO AUTO PECAS E SERVICOS06/03/25 04/04/25 96394/1 252776491 693,67
96.297 SAIRO AUTO PECAS E SERVICOS06/03/25 04/05/25 96394/2 252776505 693,67
96.298 SAIRO AUTO PECAS E SERVICOS06/03/25 03/06/25 96394/3 252776513 693,66
96.299 PATRICIA SOUZA BORBA 015167 06/03/25 25/03/25 96395/1 252776521 229,00
96.300 PATRICIA SOUZA BORBA 015167 06/03/25 14/04/25 96395/2 252776530 229,00
96.301 PATRICIA SOUZA BORBA 015167 06/03/25 04/05/25 96395/3 252776548 229,00
96.306 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96397/1 252776556 736,00
96.307 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 04/05/25 96397/2 252776564 736,00
96.308 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 03/06/25 96397/3 252776572 736,00
96.309 MARTON AUTO MECANICA LTDA 06/03/25 25/03/25 96398/1 252776580 415,34
96.310 MARTON AUTO MECANICA LTDA 06/03/25 14/04/25 96398/2 252776599 415,33
96.311 MARTON AUTO MECANICA LTDA 06/03/25 04/05/25 96398/3 252776602 415,33
96.319 COMERCIO DE BATERIAS SANTA06/03/25 04/04/25 96402/1 252776610 768,34
96.320 COMERCIO DE BATERIAS SANTA06/03/25 04/05/25 96402/2 252776629 768,33
96.321 COMERCIO DE BATERIAS SANTA06/03/25 03/06/25 96402/3 252776637 768,33
96.322 SILVIO CESAR BOEIRA DE SOUZ 06/03/25 04/04/25 96403/1 252776645 366,00
96.324 LINCK COMERCIO DE BATERIAS 06/03/25 04/04/25 96404/1 252776653 1.000,00
96.325 LINCK COMERCIO DE BATERIAS 06/03/25 04/05/25 96404/2 252776661 1.000,00
96.333 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96406/1 252776670 330,00
96.334 PAULO H AUTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96407/1 252776688 468,34
96.335 PAULO H AUTO PECAS LTDA 06/03/25 04/05/25 96407/2 252776696 468,33
96.336 PAULO H AUTO PECAS LTDA 06/03/25 03/06/25 96407/3 252776700 468,33
96.337 MARCELO ANTONIO VIEIRA 06/03/25 04/04/25 96408/1 252776718 485,34
96.338 MARCELO ANTONIO VIEIRA 06/03/25 04/05/25 96408/2 252776726 485,33
96.339 MARCELO ANTONIO VIEIRA 06/03/25 03/06/25 96408/3 252776734 485,33
96.340 FLECK SERVICOS DE MECANICA06/03/25 04/04/25 96409/1 252776742 252,00
96.341 FLECK SERVICOS DE MECANICA06/03/25 04/05/25 96409/2 252776750 252,00
96.347 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/04/25 96411/1 252776769 290,50
96.348 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/05/25 96411/2 252776777 290,50

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br



ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTOODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTOODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTOODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO
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Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema02 - Entrada confirmada |  -  | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

96.354 V S INST E MAN DE GERADORES06/03/25 04/04/25 96415/1 252776815 994,00
96.355 PERES & CARASAI LTDA 06/03/25 04/04/25 96416/1 252776823 508,00
96.356 PERES & CARASAI LTDA 06/03/25 04/05/25 96416/2 252776831 508,00
96.363 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 04/04/25 96417/1 252776840 244,00
96.364 AILTON PEREIRA DA SILVA 06/03/25 04/04/25 96418/1 252776858 395,67
96.365 AILTON PEREIRA DA SILVA 06/03/25 04/05/25 96418/2 252776866 395,67
96.366 AILTON PEREIRA DA SILVA 06/03/25 03/06/25 96418/3 252776874 395,66
96.368 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/04/25 96420/1 252776882 325,00
96.369 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/05/25 96420/2 252776890 325,00
96.370 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 03/06/25 96420/3 252776904 325,00
96.373 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/04/25 96422/1 252776912 459,34
96.374 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/05/25 96422/2 252776920 459,33
96.375 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 03/06/25 96422/3 252776939 459,33
96.394 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 04/04/25 96427/1 252776971 332,34
96.395 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 04/05/25 96427/2 252776980 332,33
96.396 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 03/06/25 96427/3 252776998 332,33
96.402 LOJAS RADAN LTDA 06/03/25 04/04/25 96430/1 252777005 409,00
96.403 MECANICA MEXICAR LTDA 06/03/25 04/04/25 96431/1 252777013 755,00
96.404 MECANICA MEXICAR LTDA 06/03/25 04/05/25 96431/2 252777021 755,00
96.405 MECANICA MEXICAR LTDA 06/03/25 03/06/25 96431/3 252777030 755,00
96.408 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 04/04/25 96434/1 252777048 382,00
96.411 ROMEU CENCI LTDA 06/03/25 25/03/25 96436/1 252777056 939,50
96.412 ROMEU CENCI LTDA 06/03/25 14/04/25 96436/2 252777064 939,50

60.964,00

06 - Liquidação normal |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado06 - Liquidação normal |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado06 - Liquidação normal |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado06 - Liquidação normal |  -  | ERRO: Financeiro já liquidado

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

87.520 ROQUE SCHERER 07/03/25 03/03/25 93391/3 242753243 400,00 8,84
87.891 VANDERLEI INACIO MULLER 07/03/25 06/03/25 93527/3 242754460 598,66
90.332 STAR MECANICA E AUTOPECAS 07/03/25 07/03/25 94335/2 252760196 221,00
92.895 MECANICA GAMALHO E MUELLE 07/03/25 01/03/25 95208/1 252766992 451,00 10,59
93.363 MOTOR TECH - OFICINA MEC E E07/03/25 06/03/25 95366/1 252768553 208,00
93.374 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 07/03/25 06/03/25 95371/1 252768600 304,34
93.392 BECKER & GARCIA LTDA 07/03/25 06/03/25 95373/1 252768693 333,50
93.483 MARCELO ANTONIO VIEIRA 07/03/25 07/03/25 95410/1 252768871 296,67
93.520 CARZINI LTDA 07/03/25 07/03/25 95422/1 252769053 354,00
94.415 PERES & CARASAI LTDA 07/03/25 05/03/25 95732/1 252771163 178,00 3,68
96.002 MERCADAO PECAS E ACESSORI 07/03/25 06/03/25 96300/1 252775940 2.149,50

5.494,67 23,11

06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | ERRO: Financeiro já liquidado06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | ERRO: Financeiro já liquidado06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | ERRO: Financeiro já liquidado06 - Liquidação normal | H5 - Recebimento de liquidação fora da rede Sicredi ¿ VLB inferior ¿ via compensação | ERRO: Financeiro já liquidado

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

87.816 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M07/03/25 06/03/25 93499/3 242754258 640,00
87.829 MAJOR AUTO PECAS LTDA CNPJ07/03/25 06/03/25 93504/3 242754312 594,33
87.864 QUINJALMO ASSISTENCIA AUTO 07/03/25 06/03/25 93518/3 242754428 541,00
88.139 RUBERVAL BRUM 07/03/25 09/03/25 93596/3 242755190 277,33
90.666 IRMAOS FERREIRA ACESSORIOS07/03/25 09/03/25 94411/2 252761117 447,00
92.615 MARTON AUTO MECANICA LTDA 07/03/25 09/03/25 95101/2 252766232 311,50
92.877 JGS TRANSPORTES E LOGISTICA07/03/25 01/03/25 2025138/1 252766984 150,00
93.169 GLICERIO ANDRE WAMMES LTDA07/03/25 05/03/25 95291/1 252767808 265,67 5,49
93.304 JORGE ALEXANDRE REICHERT &07/03/25 06/03/25 95345/1 252768332 443,40
93.311 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R07/03/25 06/03/25 95348/1 252768383 1.496,67
93.315 RENATO DE VARGAS PEREIRA M07/03/25 06/03/25 95349/1 252768413 541,00
93.319 ANA ILE VOIGT 07/03/25 06/03/25 95351/1 252768421 448,00
93.323 49.DEBORA MEDEIROS BARBOSA07/03/25 06/03/25 95353/1 252768464 211,00
93.325 ZANETTI MULTI SERVICE LTDA 07/03/25 06/03/25 95354/1 252768472 830,00
93.333 ALEX ARNOLD 07/03/25 06/03/25 95355/1 252768480 537,00
93.373 IRMAOS TROVO COMERCIO E SE07/03/25 06/03/25 95370/1 252768596 262,00
93.379 G C DA SILVEIRA 07/03/25 06/03/25 95372/1 252768634 677,00
93.389 CENTRO DE FORMACAO DE CON07/03/25 06/03/25 95375/1 252768685 323,00
94.731 MARTON AUTO MECANICA LTDA 07/03/25 09/03/25 95850/1 252772020 311,50
95.303 TRELISUL SISTEMAS E ESTRUTU07/03/25 03/03/25 96058/1 252773913 380,00 8,39

9.687,40 13,88

14 - Vencimento alterado |  -  | OK: Sem alteração no sistema14 - Vencimento alterado |  -  | OK: Sem alteração no sistema14 - Vencimento alterado |  -  | OK: Sem alteração no sistema14 - Vencimento alterado |  -  | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

93.408 AGROPECUARIA TIPLER LTDA 06/03/25 08/03/25 95382/1 252768740 875,00
875,00

28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

96.030 D & D MECANICA LTDA 06/03/25 30/03/25 96310/1 252775991 420,00 418,30

Emitido por Adderi Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br
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Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.Retorno CNAB 400 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema28 - Tarifa | B3 - Tarifa de registro de entrada do título | OK: Sem alteração no sistema

Id Financeiro Nome / Razão Social Data Vencto. Docum. / Parc. Nosso Número Valor Título Desconto Acréscimo

96.043 SILVIO CESAR BOEIRA DE SOUZ 06/03/25 30/03/25 96315/1 252776009 289,00 287,30
96.047 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 30/03/25 96318/1 252776017 870,00 868,30
96.048 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 29/04/25 96318/2 252776025 870,00 868,30
96.049 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 29/05/25 96318/3 252776033 870,00 868,30
96.051 SOLANGE SETTE AUTOCENTER 06/03/25 20/03/25 96319/1 252776041 228,50 226,80
96.052 SOLANGE SETTE AUTOCENTER 06/03/25 09/04/25 96319/2 252776050 228,50 226,80
96.053 32.056.521 ALINE BORGES DE OL06/03/25 20/03/25 96320/1 252776068 178,00 176,30
96.054 32.056.521 ALINE BORGES DE OL06/03/25 09/04/25 96320/2 252776076 178,00 176,30
96.055 LEHNAUTO PECAS E SERVICOS 06/03/25 30/03/25 96321/1 252776084 279,00 277,30
96.067 CAIXAS 7 LTDA 06/03/25 30/03/25 96325/1 252776092 638,00 636,30
96.072 LEHNAUTO PECAS E SERVICOS 06/03/25 30/03/25 96330/1 252776106 603,00 601,30
96.091 SILVA AUTO PECAS LTDA 06/03/25 30/03/25 96336/1 252776114 756,00 754,30
96.092 SILVA AUTO PECAS LTDA 06/03/25 29/04/25 96336/2 252776122 756,00 754,30
96.112 FERNANDA PIRES CORREA 06/03/25 30/03/25 96342/1 252776130 2.799,00 2.797,30
96.164 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 31/03/25 96349/1 252776149 1.025,00 1.023,30
96.165 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/04/25 96349/2 252776157 1.025,00 1.023,30
96.166 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/05/25 96349/3 252776165 1.025,00 1.023,30
96.172 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 31/03/25 96351/1 252776211 2.002,34 2.000,64
96.173 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 30/04/25 96351/2 252776220 2.002,33 2.000,63
96.174 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 30/05/25 96351/3 252776238 2.002,33 2.000,63
96.182 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 31/03/25 96353/1 252776246 438,67 436,97
96.183 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/04/25 96353/2 252776254 438,67 436,97
96.184 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 30/05/25 96353/3 252776262 438,66 436,96
96.197 CIESLAK E CIESLAK LTDA 06/03/25 21/03/25 96354/1 252776270 220,00 218,30
96.198 CIESLAK E CIESLAK LTDA 06/03/25 10/04/25 96354/2 252776289 220,00 218,30
96.199 CIESLAK E CIESLAK LTDA 06/03/25 30/04/25 96354/3 252776297 220,00 218,30
96.217 BACHER ELETROMECANICA AUT06/03/25 16/03/25 96367/1 252776300 471,00 469,30
96.246 RENATO DE VARGAS PEREIRA M06/03/25 31/03/25 96373/1 252776319 471,00 469,30
96.255 WERANTO AUTO CENTER PECAS06/03/25 04/04/25 96376/1 252776327 531,00 529,30
96.256 WERANTO AUTO CENTER PECAS06/03/25 04/05/25 96376/2 252776335 531,00 529,30
96.257 WERANTO AUTO CENTER PECAS06/03/25 03/06/25 96376/3 252776343 531,00 529,30
96.263 CARAN AUTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96380/1 252776351 1.353,00 1.351,30
96.265 GLICERIO ANDRE WAMMES LTDA06/03/25 04/04/25 96381/1 252776360 288,00 286,30
96.266 MAJOR AUTO PECAS LTDA CNPJ06/03/25 04/04/25 96382/1 252776378 336,67 334,97
96.267 MAJOR AUTO PECAS LTDA CNPJ06/03/25 04/05/25 96382/2 252776386 336,67 334,97
96.268 MAJOR AUTO PECAS LTDA CNPJ06/03/25 03/06/25 96382/3 252776394 336,66 334,96
96.271 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 04/04/25 96385/1 252776408 692,67 690,97
96.272 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 04/05/25 96385/2 252776416 692,67 690,97
96.273 VANDERLEI INACIO MULLER 06/03/25 03/06/25 96385/3 252776424 692,66 690,96
96.279 ALEX ARNOLD 06/03/25 04/04/25 96388/1 252776432 471,00 469,30
96.283 AUTO ELETRICA FLESCH CAR LT06/03/25 04/04/25 96389/1 252776440 394,00 392,30
96.284 FABIANA SILVA DE SOUZA 98165 06/03/25 04/04/25 96390/1 252776459 215,00 213,30
96.293 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/04/25 96393/1 252776467 1.568,00 1.566,30
96.294 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/05/25 96393/2 252776475 1.568,00 1.566,30
96.295 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 03/06/25 96393/3 252776483 1.568,00 1.566,30
96.296 SAIRO AUTO PECAS E SERVICOS06/03/25 04/04/25 96394/1 252776491 693,67 691,97
96.297 SAIRO AUTO PECAS E SERVICOS06/03/25 04/05/25 96394/2 252776505 693,67 691,97
96.298 SAIRO AUTO PECAS E SERVICOS06/03/25 03/06/25 96394/3 252776513 693,66 691,96
96.299 PATRICIA SOUZA BORBA 015167 06/03/25 25/03/25 96395/1 252776521 229,00 227,30
96.300 PATRICIA SOUZA BORBA 015167 06/03/25 14/04/25 96395/2 252776530 229,00 227,30
96.301 PATRICIA SOUZA BORBA 015167 06/03/25 04/05/25 96395/3 252776548 229,00 227,30
96.306 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96397/1 252776556 736,00 734,30
96.307 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 04/05/25 96397/2 252776564 736,00 734,30
96.308 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 03/06/25 96397/3 252776572 736,00 734,30
96.309 MARTON AUTO MECANICA LTDA 06/03/25 25/03/25 96398/1 252776580 415,34 413,64
96.310 MARTON AUTO MECANICA LTDA 06/03/25 14/04/25 96398/2 252776599 415,33 413,63
96.311 MARTON AUTO MECANICA LTDA 06/03/25 04/05/25 96398/3 252776602 415,33 413,63
96.319 COMERCIO DE BATERIAS SANTA06/03/25 04/04/25 96402/1 252776610 768,34 766,64
96.320 COMERCIO DE BATERIAS SANTA06/03/25 04/05/25 96402/2 252776629 768,33 766,63
96.321 COMERCIO DE BATERIAS SANTA06/03/25 03/06/25 96402/3 252776637 768,33 766,63
96.322 SILVIO CESAR BOEIRA DE SOUZ 06/03/25 04/04/25 96403/1 252776645 366,00 364,30
96.324 LINCK COMERCIO DE BATERIAS 06/03/25 04/04/25 96404/1 252776653 1.000,00 998,30
96.325 LINCK COMERCIO DE BATERIAS 06/03/25 04/05/25 96404/2 252776661 1.000,00 998,30
96.333 MJ AUTO E MOTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96406/1 252776670 330,00 328,30
96.334 PAULO H AUTO PECAS LTDA 06/03/25 04/04/25 96407/1 252776688 468,34 466,64
96.335 PAULO H AUTO PECAS LTDA 06/03/25 04/05/25 96407/2 252776696 468,33 466,63
96.336 PAULO H AUTO PECAS LTDA 06/03/25 03/06/25 96407/3 252776700 468,33 466,63
96.337 MARCELO ANTONIO VIEIRA 06/03/25 04/04/25 96408/1 252776718 485,34 483,64
96.338 MARCELO ANTONIO VIEIRA 06/03/25 04/05/25 96408/2 252776726 485,33 483,63
96.339 MARCELO ANTONIO VIEIRA 06/03/25 03/06/25 96408/3 252776734 485,33 483,63
96.340 FLECK SERVICOS DE MECANICA06/03/25 04/04/25 96409/1 252776742 252,00 250,30
96.341 FLECK SERVICOS DE MECANICA06/03/25 04/05/25 96409/2 252776750 252,00 250,30
96.347 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/04/25 96411/1 252776769 290,50 288,80
96.348 37.357.825 DELCY HENTSCHKE R06/03/25 04/05/25 96411/2 252776777 290,50 288,80
96.354 V S INST E MAN DE GERADORES06/03/25 04/04/25 96415/1 252776815 994,00 992,30
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96.355 PERES & CARASAI LTDA 06/03/25 04/04/25 96416/1 252776823 508,00 506,30
96.356 PERES & CARASAI LTDA 06/03/25 04/05/25 96416/2 252776831 508,00 506,30
96.363 AGENOR SOARES DA SILVA 06/03/25 04/04/25 96417/1 252776840 244,00 242,30
96.364 AILTON PEREIRA DA SILVA 06/03/25 04/04/25 96418/1 252776858 395,67 393,97
96.365 AILTON PEREIRA DA SILVA 06/03/25 04/05/25 96418/2 252776866 395,67 393,97
96.366 AILTON PEREIRA DA SILVA 06/03/25 03/06/25 96418/3 252776874 395,66 393,96
96.368 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/04/25 96420/1 252776882 325,00 323,30
96.369 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/05/25 96420/2 252776890 325,00 323,30
96.370 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 03/06/25 96420/3 252776904 325,00 323,30
96.373 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/04/25 96422/1 252776912 459,34 457,64
96.374 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 04/05/25 96422/2 252776920 459,33 457,63
96.375 AUTO ELETRICA LERNER LTDA 06/03/25 03/06/25 96422/3 252776939 459,33 457,63
96.394 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 04/04/25 96427/1 252776971 332,34 330,64
96.395 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 04/05/25 96427/2 252776980 332,33 330,63
96.396 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 03/06/25 96427/3 252776998 332,33 330,63
96.402 LOJAS RADAN LTDA 06/03/25 04/04/25 96430/1 252777005 409,00 407,30
96.403 MECANICA MEXICAR LTDA 06/03/25 04/04/25 96431/1 252777013 755,00 753,30
96.404 MECANICA MEXICAR LTDA 06/03/25 04/05/25 96431/2 252777021 755,00 753,30
96.405 MECANICA MEXICAR LTDA 06/03/25 03/06/25 96431/3 252777030 755,00 753,30
96.408 LEANDRO DA SILVA MONTEIRO M06/03/25 04/04/25 96434/1 252777048 382,00 380,30
96.411 ROMEU CENCI LTDA 06/03/25 25/03/25 96436/1 252777056 939,50 937,80
96.412 ROMEU CENCI LTDA 06/03/25 14/04/25 96436/2 252777064 939,50 937,80

60.964,00 60.797,40
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